
比　較　分
令和　４年１１月末現在

本　庁 7,615 7,943 15,558 150 81 231 15,789

久　保 4,212 4,612 8,824 41 17 58 8,882

花　岡 8,001 8,361 16,362 62 48 110 16,472

米　川 243 245 488 2 0 2 490

末　武 7,256 7,245 14,501 132 95 227 14,728

笠戸島 356 373 729 79 5 84 813

合　計 27,683 28,779 56,462 466 246 712 57,174 転入 163

前月末 27,698 28,762 56,460 484 246 730 57,190 転出 156

増　減 -15 17 2 -18 0 -18 -16

出生  男　 16 死亡　男　 34 男　　計 28,149

　　　女 21 　　　女 26 女　　計 29,025

計 37 計 60

区分 基本台帳世帯数 本 月 末 備　考

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

基本台帳人口数

日本人 外国人

男 女 計 男 女 計

7,908

3,967

7,350

254

-9

6,770

528

26,777

26,786


